Favorecidos Parador verano 2016-2017

Navidad

Para 2 personas NO HAY INSCRIPTOS

Para 3 personas NO HAY INSCRIPTOS

Para 4 personas 1 solo inscripto

Perotti Paulina 713145 San Martin
Para 5 personas NO HAY INSCRIPTOS

Para 6 personas

Bergona Carolina 802950 Junin
Fin de Ao - Ao Nuevo

Para 2 personas un solo inscripto
Basualdo Gabriel 712282 Mar del Plata
Para 3 personas Un solo inscripto
Porres Myriam 722663 La Plata
Para 4 personas Solo 3 inscriptos
Haedo Mariela 713150 La Plata
2 Romano Alicia 708722 San Martin
Arditi Paola 718720 Dolores
Para 5 personas Un solo inscripto
Alvarez Josefina 723193 Necochea
Para 6 personas Se anotaron 4 todos conocen
Aramburu Nicolas 725187 San Nicolas
2 Toloza Caccia Patricia 714956 San Isidro
12 de Enero
Para 2 personas Se anotaron 11, 4 declararon no conocer
1 Valenti Cristian 726444 Quilmes
2 Cavallin Mauro 731504 Quilmes
3 Celestino M. Florencia 724194 Mordn
4 Paletta Juan Andrés 729074 San Martin
5 Canedo Andrea 710425 Lomas de Zamora

Para 3 personas Se anotaron 10, 5 declararon no conocer
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Pefalba Julia

Mitre Alonso
Montenegro Jonatan
GOmez Edith

Ibarra Alejandro
Lando David
Orlando Viviana

Para 4 personas

Belascoain Adriana
Leonardis Paula
Ciffarelli Emilce
Cuadrado Diego
Garcia Martina
Vera Guillermo

Para 5 personas

Pass Martinez Laura
Garmendia Sandra
De Benedictis Adrian
Gonzalez Fabian
Molina Juan Agustin

Para 6 personas

Ureta Maria Laura
Coronel Jorge

22 de Enero

Para 2 personas

Mansilla Claudia
Albamonte Silvia
Rivas Julio

Tossi Paula
Alcorta Ignacio

Para 3 personas
Pratto M. Florencia

Perique Victoria
Romaris Cyntia

721579
717685
728649
725801
729298
802211
726034

Se anotaron 15, 8 declararon no conocer

709088
802507
801646
716496
730292
800543

Se anotaron 8, 5 declararon no conocer

723522
801634
729409
729025
721413

Se anotaron 5, todos conocen

712821
720011

Se anotaron 9, 7 declararon no conocer

730004
718240
805471
7197378
727274

Se anotaron 14, 6 declararon no conocer
727203

729095
723978

La Plata

Mordn

Lomas de Zamora
Lomas de Zamora
La Matanza
Quilmes

Azul

Azul

Dolores

Lomas de Zamora
La Plata

Dolores

Dolores

La Plata

Azul

La Plata

Lomas de Zamora
Dolores

La Plata
La Plata

Morén

Mordn

Lomas de Zamora
Bahia Blanca
Azul

La Plata
La Plata
Lomas de Zamora
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Ciabattini Leonardo
Tisi Pablo

Acosta Leandro
Vallejos Marcelo

Para 4 personas

Bragaina Sebastian
Lopez Belén

Garcia Tomas

Pinzas Juan José
Aleksi Maria Soledad
Garrido Norma

Para 5 personas

De la Torre Marcelo
Di Luise Silvina
Miguez Pablo
Collazo Javier
Curcumelis Ana

Para 6 personas

Rodriguez Ossio M.
Juliana

Gonzalez Paola
32 Semana de Enero
Para 2 personas

Pronino Leonardo
Lomanto Domingo
Scoccimaro Marcos
Cragno Romina
Genova Maria Soledad

Para 3 personas

Quaglia Maria Graciela
Michelini M Carla

Braig Laura

Alvarez Yanina

Brizuela Oliva Alejandra
Moreno Angeles

804195
803467
729204
711869

Se anotaron 11, 3 declararon no conocer

805586
729248
725000
720998
801526
714667

Se anotaron 8, 5 declararon no conocer

719503
713313
715054
805180
717460

Se anotaron 3, 2 declararon no conocer

722864
721832

Se anotaron 11, 7 declararon no conocer

728975
713822
722593
730434
805859

Se anotaron 12, 7 declararon no conocer

727017
714701
730174
801037
719665
727750

San Martin
La Matanza
San Martin
Quilmes

Lomas de Zamora
Dolores
Mercedes

La Plata

La Plata

La Plata

La Plata
Quilmes
Mordn
Mercedes
La Matanza

La Plata
Lomas de Zamora

Azul

La Plata

Mar del Plata
Lomas de Zamora
Trenque Lauquen

La Plata
La Plata
Azul
Quilmes
Mordn
Mercedes
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Vega Cigot Mariana

Para 4 personas

Massa Diego
Estrabeu Patricia
Ancella Diego
Lazzatti Américo
Zurueta Juan Martin
Conti Mariano

Para 5 personas

Valdovinos Juan I.
Contreras Maria Soledad
Barzola Marta

Zamora Marcos
Valsangiacomo Blanco

Para 6 personas

Correa Seminario
Saliture Oscar

42 de Enero

Para 2 personas

Méndez Claudia
Irrazabal M. Soledad
Leoz Ezequiel

Garay Federico
Gauna M. Florencia

Para 3 personas

Gavio Anibal
Marcero German
Ferraro Mdnica
Varela Santiago
Medone Griselda
Perrone Lucas
Gonzélez Rodolfo

Para 4 personas

717002

Se anotaron 12, 3 declararon no conocer

729007
730665
719948
719073
723167
721928

Se anotaron 5, 2 declararon no conocer

731152
270257
718440
720300
713606

Se anotaron 4, 1 declaro no conocer

237845
814846268

Se anotaron 5, 2 declararon no conocer

718123
802197
720487
725257
729865

Se anotaron 12, 5 declararon no conocer

721443
731468
714383
711172
804261
721138
711307

Se anotaron 11, 4 declararon no conocer

Lomas de Zamora

La Plata

Azul

Lomas de Zamora
La Plata

La Plata

Lomas de Zamora

La Plata
La Plata
Quilmes
Lomas de Zamora
Lomas de Zamora

La Plata
La Plata

La Plata

Trenque Lauquen
Quilmes

Morén

Lomas de Zamora

La Plata

Junin

Mordn

Lomas de Zamora
Mercedes

San Martin
Mordn
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Bartllori Carmen
Bozzano Marina
Anoni Maria Paula
Lima Pablo
Camba Ignacio
Nisi Emilse

Para 5 personas

Torres Abel
Serrano Adriana
Godoy Marina
Chiliemi Analia
Poch lleana

Para 6 personas

Loureiro Fabian
Galant Cristian

12 de Febrero

Para 2 personas

Pitzali Daiana
Martinez Luciano
Para 3 personas

Mita Pedro Damian
Ghe Graciela
Navarro Azucena
Rojas Verdnica
Para 4 personas

Diaz Patricia
Zipenko Alejandra
Amigo Aldana
Binelli Rita

Rueda Diego
Villafafie Sabrina

Para 5 personas
Russo Jorge

Yunan Daniel
Tonello Daniel

711227
801444
725317
724698
800961
724055

Se anotaron 7, 2 declararon no conocer

723204
725578
717252
719040
718016

Entran todos

729234
727532

Se anotaron 2

728734
714290
Se anotaron 4, 2 declararon no conocer

727730

725935

725832

719689
Se anotaron 7, 1 declaro no conocer

804828
717875
720730
801987
716571
717920

Se anotaron 4, 1 declaro no conocer
714191

237924
719735

Mar del Plata
Mar del Plata
Lomas de Zamora
Dolores

San Martin

San Martin

Azul

Lomas de Zamora
Mar del Plata

La Plata

Lomas de Zamora

Trenque Lauquen
Azul

Lomas de Zamora
Junin

Pergamino
Mercedes

La Matanza
La Matanza

La Plata
La Plata
Trenque Lauquen
La Plata
La Plata
Quilmes

La Plata
La Plata
La Plata
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Chelini Néstor

Para 6 personas

Spinari Raul
Mangini Sabrina

22 De Febrero

Para 2 personas

Hernandez Rodrigo
Sosaya Roxana
Aguirre Jorge
Malabud Claudia
Para 3 personas

Diaz Gladys
Bazanta Lucas
Gaudino Mariano
Carmona Alfredo
Marchi Fernando
Para 4 personas

Gelblung Gaston
Zarza Carlos

Poffo Norma
Melgarejo Ricardo
Datri Roxana

Para 5 personas

Benitez Veronica
Sepulveda Pamela
Granja Maximiliano
Rubia Marta
Ferreyra Isidro

Para 6 personas

Acosta Silvia

715374

Se anotaron 4, 1 declaro no conocer

729838
726686

se anotaron 4, 2 declararon no conocer

730969
730771
512633202
716213
Se anotaron5, 2 declararon no conocer

713435
801947
804762
804649483
708424
Se anotaron 5, 1 declaro no conocer

730718
259687
705384771
712354
712311
Se anotaron?, 3 declararon no conocer

719023
725335
805980
711430
711318

Se anoto 1 solo

727299

32y 42 de Febrero Entran todos

Mordn

Trenque Lauquen
Lomas de Zamora

Quilmes
Morén

San Martin
La Plata

Moreno /Rodriguez
Lomas de Zamora
La Plata

La Plata

Mar del Plata

San Martin
La Plata
La Plata
La Plata
Morén

La Plata
Necochea
San Martin
Morén
Mordn

Quilmes



